
 
 

ZARZĄDZENIE NR 64/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i uchwały Rady Gminy 
Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  66 421 349,25 zł: 

1) wydatki majątkowe: 23 825 045,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 825 045,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 42 596 303,92 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 35 446 678,54 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 21 987 826,25 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 13 458 852,29 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 082 653,68 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 334 653,90 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 202 317,80 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 lutego 2025 r.

Poz. 575



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 575



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 851 583,43 0,00 851 583,43 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 778 400,00 0,00 778 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 000,00 5 000,00 55 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 -2 300,00 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,00 -950,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 -1 000,00 42 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 100,00 5 800,00 116 900,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 500,00 2 000,00 7 500,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 405,00 -16 005,00 22 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 7 000,00 20 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 645,00 -545,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 24 307 326,63 0,00 24 307 326,63 
 80101  Szkoły podstawowe 16 252 217,48 -4 113,84 16 248 103,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 544 340,15 -8 525,00 535 815,15 
  4270 Zakup usług remontowych 90 211,55 8 525,00 98 736,55 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 013 915,58 46 050,57 7 059 966,15 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 675 000,00 -50 164,41 624 835,59 
 80107  Świetlice szkolne 87 043,08 4 113,84 91 156,92 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 4 113,84 4 113,84 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

190 309,56 0,00 190 309,56 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 580,98 -1 602,82 140 978,16 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 1 602,82 1 602,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 575



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 099 083,59 0,00 1 099 083,59 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 809 508,06 -46 050,57 763 457,49 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 46 050,57 46 050,57 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 845,80 0,00 47 845,80 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 37 845,80 0,00 37 845,80 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 993,30 -1 128,12 24 865,18 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 1 128,12 1 128,12 

Razem: 66 421 349,25 0,00 66 421 349,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 575



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2025 dochody własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

37 600 60016 606 Zakup posypywarki do soli z piaskiem 81 200,00 81 200       

38 600 60016 606 wykup gruntu pod drogi gminne 98 800,00 98 800    100 000 100 000 100 000 

Ogółem 23 825 045,33 9 697 484,94 0,00 5 635 740,00 8 491 820,39 18 973 500,00 6 220 000,00 2 600 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 575


	ZARZĄDZENIE NR 64/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2


	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-02-06T10:21:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




